
 

UCHWAŁA  Nr XXX/163/21 

RADY  GMINY  KOBIELE  WIELKIE 

z  dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

 

  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  złotych             -                     24.425,76 

 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  złotych            -                      24.425,76 

 zgodnie z  tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

- dochody ogółem                                                -       21.858.753,64 zł 

   w tym : 

       dochody bieżące                                                     21.199.165,51 zł 

       dochody majątkowe                                                    659.588,13 zł 

  

- wydatki ogółem                                                 -        24.388.574,06 zł 

  w tym :   

      wydatki bieżące                                                        21.108.497,87zł 

      wydatki majątkowe                                                     3.280.076,19 zł    

      

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w wysokości 2.529.820,42 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.400.000,00 złotych, 

przychodami  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 55.450,42 

złotych, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie   74.370,00  złotych. 

- przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 

§ 6.Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie  organizacji transportu (dowozu) do punktów 



szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Lech Maks 


